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SERIA MK50 - ELEKTRYCZNY SILOWNIK

LINIOWY

MKS50-24-J-XXX XXX-B33H003

SERIA MK50 - ELEKTRYCZNY SIEOWNIK LINIOWY

* 12/24V DC

« Maks. sita: 4500 N (pchajaca/ciagnaca)
e Maks. predkos¢: 34 mm/s (bez obcigzenia)
« Stopien ochrony: IP67/IP69K

e Podwdjne czujniki Halla

OPIS PRODUKTU

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Cykl pracy

Dlugosé przewodu
Dostawca

Maksymalna sita ciggnaca
Maksymalna sita pchajgca
Max. temperatura pracy
Min. temperatura pracy
Napiecie zasilania

Prad bez obcigzenia dla 24V

Prad przy pelnym obciazeniu dla 24V
Predkos¢ nominalna bez obcigzenia

Predkos$¢é nominalna przy peinym obciazeniu

Sprzezenie zwrotne
Stopien ochrony IP

Typ wrzeciona

10 %
1000 mm
Moteck
3100 N
3100 N
70°C
-20°C
24V DC
1A

8A

19 mm/s
14 mm/s
2x czujnik Halla
IP67

Sruba trapezowa
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MOTECK

ELECTRIC CORP

i N




	SERIA MK50 - ELEKTRYCZNY SIŁOWNIK LINIOWY
	MK50-24-J-XXX.XXX-B33H003  SERIA MK50 - ELEKTRYCZNY SIŁOWNIK LINIOWY
	OPIS PRODUKTU
	SPECYFIKACJA TECHNICZNA



